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pomieszczen w budynku internatu”,
nr postepowania: 1/ZP/2020

Wyjasnienia i modyfikacja tresci SIWZ

Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego (Zespdt Szkdét Centrum Ksztatcenia Rolniczego im. Jozefa
Pitsudskiego w Okszowie), w zwigzku z otrzymaniem przez Zamawiajgcego kolejnych wnioskéw
o wyjasnienie tresci SIWZ, wskazuje ponizej tres¢ pytan oraz odpowiedzi Zmawiajacego:

Pytanie nr. 3
BRANZA SANITARNA:

Prosze o sprostowanie zakresu prac sanitarnych. W wyniku wizji lokalnej oraz rozmowy z Inwestorem
m.in dziat dotyczqcy robdt ziemnych wewngqtrz budynku tj. wykopdw nieumocnionych o $cianach
pionowych wykonanych wewngqtrz budynku, podfoia pod kanafy, zasypanie wykopu, rurociqgi
kanalizacyjne w gotowych wykopach wewnqtrz budynku oraz prace zwigzane wyszczegdlnione w
zakresie sanitarnym zostaty juz wykonane i nie powinny wchodzi¢ w zakres inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dziat dotyczgcy robdt budowlanych zostat omytkowo ujety w przedmiarze.
Nie nalezy kalkulowac tych prac. Ten zakres zostat usuniety z przedmiaru. W zatgczeniu do niniejszego
pisma Zamawiajacy publikuje skorygowang wersje Dokumentacji projektowo-technicznej (Zatgcznik nr
1 do SIWZ), ktdrej elementem jest aktualny Przedmiar dla branzy sanitarnej.

Pytanie nr. 4
BRANZA SANITARNA:

Na zatqczonych rzutach w pomieszczeniach fazienek oznaczone sq kaloryfery. Prosze o sprostowanie
czy zakres prac obejmuje zakup i montaz kaloryferéw w fazienkach wraz z przytqczami?



Odpowiedz:

Kaloryfery widoczne w tazienkach na rzutach w pomieszczeniach wraz z przytgczami nalezy ujac
w kalkulacji. Zostaty ujete w zmodyfikowanym przedmiarze dla branzy sanitarnej. W zafaczeniu do
niniejszego pisma Zamawiajgcy publikuje skorygowang wersje Dokumentacji projektowo-technicznej
(Zatgcznik nr 1 do SIWZ), ktorej elementem jest aktualny Przedmiar dla branzy sanitarne;j.

Pytanie nr. 5
BRANZA ELEKTRYCZNA:

Prosze o wyjasnienie w jaki sposob wykonawca ma sie potqczy¢ z Instalacjq zasilania, oraz czy
instalacja zasilajgca oraz tablica rozdzielcza sq przygotowane do rozbudowy?

Odpowiedz:

Nalezy podtgczy¢ sie do istniejgcych w pomieszczeniu obwoddw. Tablica rozdzielcza poza zakresem
robét.

Pytanie nr. 6
BRANZA ELEKTRYCZNA:

Czy w budynku jest istniejgca instalacja potgczen wyrownawczych? Jesli tak, w jaki sposob i w ktorym
miejscu nalezy sie do tej instalacji podtgczyc?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy potaczy¢é nowoprojektowane rurociggi z materiatow przewodzgcych
z istniejgcy instalacjg potaczen wyrdwnawczych. Jezeli nie wystepuje sprowadzi¢ przewody do GSW.

Pytanie nr. 7
BRANZA BUDOWIANA:

Przedmiar przewiduje uzupefnienie posadzek z deszczufek po rozbiorce posadzek w celu wydzielenia
oddzielnego pomieszczenia tazienek. Czy jest mozliwos¢ wykorzystania materiafu z rozbiorki dla
zachowania jednolitego wyglqdu istniejgcej posadzki?

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie nr. 8
BRANZA BUDOWIANA:

W przedmiarze przewidziane jest rozebranie scianki z cegiet o grubosci 1/4 ceg. na zaprawie
cementowo-wapiennej poz. 7 ( pozycja powtarzalna). Podczas wizji lokalnej, Inwestor zaznaczyt, ze
wyburzenie scianki dziatowej jest elementem podpierajgcym zabudowe szafy wnekowej i nie wchodzi
w zakres robot przewidzianych w | etapie. Czy w nawigzaniu do powyiszego, rozebranie scianki
wchodzi w zakres robot, a z uwagi, ze scianka stanowi element podpierajgcy szafe rowniez szafa?

Odpowiedz:

Rozebranie scianek w pokojach na | i Il pietrze nie wchodzi do zakresu robot uwzgledniono to
skorygowanym przedmiarze budowlanym.

Pytanie nr. 9
BRANZA BUDOWIANA:

Do pomieszczen tazienek przewidziano drzwi z przeszkleniem. Prosze o sprecyzowanie czy zastosowane
szkto ma by¢ jako szkto bezbarwne, mleczne oraz informacje odnosnie wymagan bezpieczenstwa.

Odpowiedz:

Do pomieszczen fazienek przewidziano drzwi z przeszkleniem wg zestawienia stolarki Szkto mleczne
spetniajgce wymagania bezpieczenstwa dla obiektow zamieszkania zbiorowego.

Pytanie nr. 10
BRANZA BUDOWIANA:
Prosze o informacje czy drzwi do tazienek D6 mogq byc z wypetnieniem tzw. “plaster miodu".

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr. 11
BRANZA BUDOWIANA:

W dokumentacji podano wytyczne dotyczqce zastosowania oscieznic metalowych lub drewnianych. Czy
mozna zastosowac oscieznice naktadkowe regulowane?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien zastosowac oscieznice metalowe lub drewniane wg dokumentacji.



Pytanie nr. 12
BRANZA BUDOWILANA:

Prosze o informacje czy parter jest wyfgczony z prac instalacji sanitarnych i elektrycznych jedynie w
zakresie niezbednym do przeprowadzenia instalacji w pionach kanalizacyjnych (bez obudowy)

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr. 13
BRANZA BUDOWILANA:

Prosze o sprostowanie rozbieznos¢ w dokumentacji pkt. 2.3.3. Wykaz przyjetych przybordw sanitarnych
poz. 3 wykazuje ,brodzik z kabing , , natomiast dokumentacja PB_architektura dziat 2 Materiaty
wskazuje na brodzik na podstawie z zasfong prysznicowq.

Odpowiedz:

Wykonawcy powinni uwzgledni¢ brodzik z kabina.

Pytanie nr. 14
BRANZA BUDOWLANA:

Prosze o potwierdzenie zakresu remontu pomieszczen z uwagi na to, Ze przedmiar budowlany nie
wskazuje jednoznacznie na pomieszczenia. Czy zakresem objete sq pomieszczenia:

pietro I:

1) pokdj 1,05 z tazienkq 1,06;
2) pokdj 1,07 z tazienkg 1,08;
3) pokdj 1,09 z tazienkg 1,10;
4) pokoj 1,11 z tazienkq 1,12;
5) pokéj 1,13 z tazienkq 1,14;
6) pokoj 1,15 z tazienkq 1,16;
7) pokoj 1,17 z tazienkq 1,18;
8) pokdj 1,19 z tazienkq 1,20;
9) pokdj 1,21 z tazienkq 1,22;
10) pokdj 1,23 z tazienkq 1,24;
11) pokdj 1,25 z tazienkq 1,26

pietro Il



12) pokdj 2,05 z tazienkq 2,06;
13) pokéj 2,07 z tazienkq 2,08;
14) pokdj 2,09 z tazienkg 2,10;
15) pokdj 2,11 z tazienkq 2,12;
16) pokdj 2,13 z tazienkg 2,14;
17) pokdj 2,15 z tazienkq 2,16;
18) pokdj 2,17 z tazienkq 2,18;
19) pokdj 2,19 z tazienkg 2,20;
20) pokdj 2,21 z tazienkq 2,22;
21) pokdj 2,23 z fazienkq 2,24;
22) pokdj 2,25 z tazienkq 2,26;

Odpowiedz:
Zakresem prac objete s3 pomieszczenia wymienione w zapytaniu tj.

pietro |:

1) pokdj 1,05 z fazienka 1,06;
2) pokdj 1,07 z tazienka 1,08;
3) pokdj 1,09 z tazienkg 1,10;
4) pokodj 1,11 z tazienkg 1,12;
5) pokdj 1,13 z tazienkg 1,14;
6) pokdj 1,15 z tazienkg 1,16;
7) pokdj 1,17 z tazienkg 1,18;
8) pokdj 1,19 z fazienka 1,20;
9) pokdj 1,21 z tazienkg 1,22;
10) pokdj 1,23 z tazienkg 1,24;
11) pokdj 1,25 z tazienkg 1,26
pietro Il

12) pokdj 2,05 z tazienkg 2,06;
13) pokéj 2,07 z tazienkg 2,08;
14) pokdj 2,09 z fazienka 2,10;
15) pokdj 2,11 z tazienkg 2,12;
16) pokdj 2,13 z tazienkg 2,14;
17) pokdj 2,15 z tazienkg 2,16;
18) pokdj 2,17 z tazienkg 2,18;
19) pokdj 2,19 z tazienkg 2,20;
20) pokdj 2,21 z tazienka 2,22;
21) pokdj 2,23 z tazienka 2,24;
22) pokdj 2,25 z tazienkga 2,26;

Pytanie nr. 15

Zgodnie z dokumentacjq przewidziano 13 szt. przebic¢ otwordw przez przegrody poziome tj. pietro 1,
pietro 2, strop oraz dach. Natomiast w pozycji 5 przedmiaru budowlanego przewidziano obudowe
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szachtéw w ilosci 11 szt na poziomie parteru; 14szt na pietrze 1 oraz 14 szt. na poziomie pietra 2.
Natomiast w pozycji 6 przewidziano pokrycie dachéw papq termozgrzewalnq w ilosci 16 szt. Prosze o
sprostowanie lub wskazanie, ktére piony (K1, K2, K3 itd.) wraz z obudowq sq objete realizacjq.

Odpowiedz:

Nalezy liczy¢ w kalkulacji piony niezbedne do realizacji wykonania wszystkich 22 fazienek objetych
etapem | (wraz z przekuciami, zabudowa, wyprowadzeniami,itp.). Jest inna ilo$¢ do zabudowania, inna
do obrobki wywiewek na dachu. Poz 6 zgadza sie z pozycjg 35. Niektre wywiewki obstugujg dwie
fazienki.

Pytanie nr. 16

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej z przedmiarem robdt stwierdzamy brak nasad
kominowych dn. 150 mm. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o w/w zakres robét.

Odpowiedz:

Nalezy uja¢ w kalkulacji nasady kominowe niezbedne do realizacji wszystkich 22 fazienek na pietrze | i
Il objetych etapem I. Wywiewki sq w pozycji 35 przedmiaru - 16 szt. tak jak na rzucie dachu w w
rysunku architektury. Jest 22 tfazienki ale niektére sg w jednym pionie. Niektére wywiewki obstugujg
dwie tazienki.

Pytanie nr. 17

Zgodnie z dokumentacjq technicznq (wykaz materiatéw) wystepujq zawory antyskazeniowe oraz
zawory czerpalne na instalacji wody. Brak ich w przedmiarze robdt. Prosze o sprostowanie i ewentualne
uzupetnienie w w/w zakres urzqdzen.

Odpowiedz:

Zestawienie materiatéw obejmuje materiaty | i Il etapu. Etap | nie przewiduje montazu zawordw
antyskazeniowych.

Pytanie nr. 18

Zgodnie z dokumentacjq wymagane sq umywalki o wymiarach 45x35cm z szafkq wiszqcq. Prosze
o0 wskazanie minimalnych wymagan dla umywalek (przyktadowy model) oraz okreslenie wymagari
szafek wiszqcych ewentualnie czy istnieje mozliwos¢ zmiany na péfpostument.

Odpowiedz:



Szafki wiszgce z ptyty laminowanej jedno lub dwudrzwiowe. Umywalka o wym 45x35 cm. Zamawiajacy
nie dopuszcza zamiany na pétpostument.

Pytanie nr. 19
Prosze o wskazanie minimalnych wymagar dotyczqcych mis ustepowych z deskq (przyktadowy model)

Odpowied?:

Muszla klozetowa stojaca w wersji standard.

Pytanie nr. 19

Zgodnie z Projektem Wykonawczym, punkt 2.6.4 w fazienki objete etapem 1 nalezy wyposazyc
w "brodziki na podstawie, zastonki prysznicowe" oraz zgodnie z wykazem materiatéw "brodziki
z podestem 80x80". Natomiast zgodnie z przedmiarem czesci sanitarnej "Brodzik 80x80x16 z kabing".
Prosze o sprostowani czy wymagane bedq kabiny prysznicowe czy zastony oraz wskazanie minimalnych
wymagar dotyczqcych brodzikéw (przyktadowy model).

Odpowied?:

Etap | obejmuje wykonanie 22 tazienek na | i Il pietrze w ktéry majg byé zabudowane brodziki
80x80x16 z z dopasowang do niego kabing prysznicowa. Materiat z ktérego wykonana jest kabina
(Scianki oraz drzwiczki): szkto bezpieczne.

Pytanie nr. 20

Zgodnie z dokumentacjq w tazienkach dla niepetnosprawnych wymagane sq baterie z termostatem
prosze o informacje czy fazienki objete etapem 1 (22 szt) réwniez majq by¢ wyposazone w termostat?



Prosze rowniez o okreslenie czy baterie majq byc scienne, umywalkowe oraz o podanie podstawowych
parametrow okreslajqcych wymagania (przyktadowy model) w celu prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:

Przedmiar czesci sanitarnej okresla baterie stojgce w tazienkach powtarzalnych.

Pytanie nr. 21

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej z przedmiarem stwierdzono brak klap ppoz. Prosze
o wskazanie parametréw technicznych (typ, Srednice itd.) oraz uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie koniecznosci stosowania klap ppoz.

Pytanie nr. 22

W wyniku wizji lokalnej i analizy projektu prosze o wskazanie rozwigzania. W poziomie parteru
wyprowadzone piony sq na tyle bliski drzwi wejsciowych (czesciowo zachodzq na futryny drzwiowe), Ze
uniemozliwiajg wymurowanie pomiedzy pionami, a drzwiami wejsciowymi do pokoi Scianki dziatowej i
obudowe szachtow zgodnie z projektem. W zafgczeniu zdjecie.

Odpowiedz:

W tym pomieszczeniu (nr 12 parter) nie jest przewidziana Scianka murowana. Nalezy wykonac
zabudowe szachtu w systemie GK. Pomieszczenie to nie jest przewidziane do realizacji w Etapie |
bedacym przedmiotem tego przetargu.



Pytanie nr. 22

Zgodnie z PW strona 13 nalezy zastosowac w tazienkach przeznaczonych dla oséb niepetnosprawnych
lusterka uchylne z regulowanym kgtem nachylenia. Natomiast w wykazie materiatéw punkt 1.19
wskazano fqczng ilos¢ luster bez podziatu na lustra uchylne i "zwykte". Prosze o informacje czy w
fazienkach objetych etapem 1 (22szt) nalezy zastosowac lustra uchylne? Czy nalezy wyceni¢ lustra
"zwykte". Prosze rowniez o okreslenie minimalnych wymiardw luster oraz sposéb ich montazu tj. lustro
wklejane, wiszgce itd.

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie wyposazenia tazienek realizowanych w Etapie | w lustra uchylne z regulowanym
katem nachylenia tylko lustra wiszgce.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze:

- na stronie  https://zsckr.okszow.edu.pl/index.php/zamowienia-publiczne  opublikowano
zmieniong tres¢ Dokumentacji projektowo-technicznej (Zatacznik nr 1 do SIW2Z), ktéra zastepuje
pierwotng tres¢ dokumentdéw sktadajgcych sie na Zatacznik nr 1 do SIWZ. Wykonawcy na etapie
przygotowania oferty i wykonania zamoéwienia zobowigzani sg do uwzgledniania ww. zmienionej
tresci Dokumentacji projektowo-technicznej;

- w przypadku jakichkolwiek rozbieznosci pomiedzy ww. Dokumentacjg projektowo-techniczng
atrescia opublikowanych wyjasniern do tresci SIWZ — pierwszeristwo zastosowania majg
opublikowane wyjasnienia do tresci SIWZ;

- z uwagi na wydtuzenie terminu skfadania ofert, dokonane w dniu 2 czerwca 2020 r.,
Zamawiajacy nie dokonuje obecnie kolejnego przedtuzenia wskazanego terminu.
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